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Bokslutskommuniké 2005 
• Nettoomsättningen för 2005 uppgick till 130,2 (118,4) MSEK och för det fjärde kvartalet till 

36,2 (40,9) MSEK. 

• Rörelseresultatet för 2005 uppgick till 1,2 (5,0) MSEK och för fjärde kvartalet till 6,1 (8,3) 
MSEK. 

 
Trio utvecklar system för företagstelefoni som ökar den interna effektiviteten, förbättrar kundservicen och ökar kontrollen över 
telefonikostnaderna. Koncernens verksamhet delas upp i två operativa divisioner, Mobile Office Division och Enterprise Division. 

Mobile Office Division.  Här ingår operatörslösningar inom Trio Mobile Office som erbjuder en fullständig eller successiv övergång från fast 
till mobil telefoni. Abonneras som en tjänst från mobiloperatörer och kan även ingå som en del i Trios integrerade telefoni. Bland kunderna 
märks flera ledande mobiloperatörer. 

Enterprise Division.  Divisionen erbjuder integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering inom produktområdet Trio 
PresentOffice, samt lösningar för kundtjänstsystem inom produktområdet Trio Televoice. Integrerad telefoni innebär att fast, mobil- och IP-
telefoni knyts ihop till ett enda virtuellt telefonisystem. Kundtjänstsystemet innefattar flexibla call och contact centers, interaktiva 
talsvarssystem som bank-på-telefon samt taligenkänning. Ca 2 000 system har levererats i Norden till främst stora och medelstora företag. 
    

 

esultatet för 2005 uppgick till 1,5 (4,3) MSEK och för fjärde kvartalet till 6,7 (7,8) 
MSEK. 

• ädning för 2005 uppgick till 0,02 (0,06) SEK och för fjärde 

• gången för 2005 uppgick till 126 (125) MSEK och för det fjärde kvartalet till 35 (45) 
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nskilda kvartal. I Norden har Trios system för IP-baserad 
företagstelefoni och kundtjänstsystem efter ett svagt första kvartal fortsatt att utvecklas positivt och här 
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Resultat per aktie före utsp
kvartalet 0,07 (0,11) SEK. 

Orderin
MSEK. 

Ramavtal för Trio Mobile Office tecknat med kun
ordern inom ramavtalet uppgår till över 8 MSEK. 

Teligent AB (publ) har i ett offentligt bud daterat 2006-02-08 erbjudit Trios aktieägar
0,0877 nyemitterade aktier i Teligent per aktie i Trio. Värdet på budet var, baserat på 
aktiekurserna vid börsens stängning 2006-02-07, 2,94 SEK per aktie motsvarande en 
budpremie på 21,4 procent. I en sammanslagen koncern kommer Trios nuvarande aktieäga
att kontrollera runt 30 procent av ägandet. Trios styrelse anser att en sammanslagning av 
Teligent och Trio är positiv ur ett industriellt och strategiskt perspektiv. Styrel
rekommenderar enhälligt aktieäg

Väsentliga händelser under året 

Trios strategiska utveckling sker enligt bolagets långsiktiga plan och marknader utanför Norden och även 
utanför Europa spelar en allt större roll i bolagets tillväxt. Intresset för Trios mobila systemlösningar mot 
operatörsmarknaden är ökande och den geografiska bredden på konkreta affärsdiskussioner för Trio Mobile 
Office ökar. Den långsiktiga tillväxten för Trio påverkas starkt av en fortsatt lyckad internationalisering mot
operatörsmarknaden och satsningen inom detta område har intensifierats under året, bland annat ge
förändring och förstärkning av ledningsgruppen. Säljcyklerna för enskilda affärer mot nya operatörskunder 
har fortsatt att påverka resultatet under e

står Trio väl positionerat inför framtiden. 
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löpande supportintäkter från befintliga kunder. Under året har flera av Trios befintliga operatörskunder 

-

generations IP-baserade (SIP/IMS) mobila nät. Arbetet fortgår enligt plan och Trio räknar med att systemet 

a 
s och bland annat har Trio driftsatt ett av Nordens största IP-telefonisystem som så kallade 

”hosted solution” för danska TDC med Told & Skat som slutkund och drygt 11 500 anslutningar och 80 

l i 

rknadsnärvaron både branschmässigt och geografiskt. Uppgraderingar och teknikskifte 
möjliggör framtida merförsäljning till befintliga installationer för utökad funktionalitet och anpassningar inom 

Trio-koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 130,2 (118,4) MSEK, en ökning med 10 procent. 

et beror i huvudsak på att en förväntad nyförsäljning mot 
den nordamerikanska marknaden inte kunde slutföras under perioden, samt en mycket stark orderingång från 

en. Nettoomsättningen för fjärde kvartalet var 12,2 (17,3) MSEK. Under helåret utgör 
merförsäljningen till befintliga kunder cirka två tredjedelar och för det fjärde kvartalet mer än 70 procent av 

alet. 
Funktionella uppgraderingar av Trio Present hos befintliga kunder samt en ökad försäljning av IP-telefoni och 
kundtjänstsystem under resterande del av året har möjliggjort en god återhämtning för divisionen. 

Mobile Office Division ser ett ökat intresse hos mobiloperatörer för Trios systemlösningar för virtuell 
företagsväxel och komplett hänvisningssystem i mobilnätet. Trios system innebär att mobiloperatören kan 
erbjuda sina företagskunder ett fullödigt alternativ till den fasta företagsväxeln. Trios konvergenslösningar 
med integration mellan fast, IP- och mobil telefoni är en annan framgångsfaktor, då operatörern
tjänster även till större företag so

tillväxtpotentialen är betydande. 

Trio har fortsatt att fokusera på ett antal konkreta möjligheter både inom och utanför Europa och 
etableringen i Mellanöstern under året är en viktig milstolpe i den internationella expansionen. Under hösten 
har stort fokus lagts på att komma in på den nordamerikanska marknaden. Satsningen har var
det att ett första ramavtal tecknats, dock inföll tidpunkten efter periodens utgång. Med en ökande ku
av operatörer i marknader med stor folkmängd och stort antal potentiella företagskunder är 
förutsättningarna för långsiktig tillväxt goda. Trios intäkter och långsiktiga lönsamhet mot operatörs-
marknaden drivs av nyförsäljning samt uppgraderingar av licenser, funktioner och systemkap

upplevt stark efterfrågan från företagsmarknaden med god tillväxt i antalet slutanvändare. 

Under året har satsningen på produktutveckling inom Mobile Office ökat enligt plan. Löpande produkt
utveckling avseende breddning och förfining av funktioner i systemet har fortsatt som tidigare, men 
därutöver har mycket av produktutvecklingsarbetet handlat om anpassningen av systemet för nästa 

under 2006 kommer att kunna hantera både dagens och framtidens standarder, även i blandade miljöer. 

Enterprise Division har på en mogen marknad för traditionella telefoni- och hänvisningssystem i Norden 
fortsatt att utvecklas positivt inom sitt segment. Trios lösningar inom IP-telefonisystem och komplexa 
hybridlösningar är ledande och har fortsatt att röna framgångar under perioden. En av Trios styrkor är att 
kunna erbjuda successiv övergång från traditionell telefoni till ren IP-telefoni. Under 2005 har flera viktig
order tecknat

telefonister. 

Trios kundtjänstlösning för intelligent samtalshantering, Trio Agent, har mottagits mycket positivt såvä
Sverige som utomlands och är en viktig strategisk produkt i Enterprise Divisions portfölj när Trio fortsätter 
att bredda ma

IP-tekniken. 

Nettoomsättning 

För fjärde kvartalet uppgick omsättningen till 36,2 (40,9) MSEK. 

Koncernens orderingång för perioden uppgick till 126 (125) MSEK och för det fjärde kvartalet till 35 (45) 
MSEK. Skillnaden i orderingång för det fjärde kvartal

befintliga kunder under det fjärde kvartalet 2004. 

För Mobile Office Division ökade nettoomsättningen med 26 procent och uppgick till 55,2 (44,0) MSEK 
under period

intäkterna. 

För Enterprise Division uppgick nettoomsättningen för perioden till 75,0 (74,4) MSEK och för det fjärde 
kvartalet till 24,0 (23,6) MSEK. Helårets omsättning påverkas framför allt av det svaga första kvart



    

 

Resultatutveckling 

Helår 2005 

Koncernens bruttoresultat ökade med 6 procent till 83,2 (78,3) MSEK, till en bruttomarginal på 63,9 (66,1) 
procent. I redovisningen tillämpas principen att i posten ”kostnad för sålda produkter” ingår förutom material 
och produktkostnader även kostnader för installations-, support- och utbildningspersonal. 

Bolagets totala omkostnader under året har planenligt ökat med 7,7 procent och uppgick till 85,8 (79,7) 
MSEK. Kostnadsökningarna kommer framför allt från ökad satsning på försäljning, ökad satsning på 
produktutveckling och förbättrad leveranskapacitet.  

För helåret uppgick resultat före finansiella poster till 1,2 (5,0) MSEK och nettoresultat uppgick till 1,5 (4,3) 
MSEK. Den svaga resultatutvecklingen är i huvudsak en konsekvens av bolagets mycket svaga första kvartal. 
Ökad omsättning och lönsamhetsförbättrande åtgärder i efterföljande perioder i samspel med god 
kostnadskontroll har resulterat i ett positivt helår. Resultatandelar i intressebolag uppgick under året till 4,1 
(5,7) MSEK. 

Mobile Office Divisions resultat före finansiella poster, inklusive andel av koncerngemensamma kostnader, 
uppgick under perioden till –4,0 (–5,4) MSEK. Utvecklingen är i linje med bolagets strategi på ökad 
internationell satsning med en planenligt ökad kostnad för att möjliggöra tillväxt och långsiktig lönsamhet. 

Enterprise Divisions resultat före finansiella poster, inklusive andel av koncerngemensamma kostnader, 
uppgick under perioden till 5,2 (10,4) MSEK. 

Fjärde kvartalet 

Koncernens bruttoresultat uppgick till 24,4 (29,4) MSEK, vilket innebar en bruttomarginal på 67,4 (71,9) 
procent. 

Omkostnaderna minskade med 9 procent och uppgick till 20,1 (22,1) MSEK. Minskningen i omkostnader 
beror på att ett antal utvecklingsprojekt under fjärde kvartalet samtidigt har nått aktiveringsbart stadie, 
varför aktiveringsgraden temporärt ökat. 

Resultat före finansiella poster uppgick till 6,1 (8,3) MSEK och nettoresultatet till 6,7 (7,8) MSEK. 
Resultatandel i intressebolag uppgick till 1,6 (0,8) MSEK. 

Mobile Office Divisions resultat före finansiella poster, inklusive andel av koncerngemensamma kostnader, 
uppgick under fjärde kvartalet till -0,1 (3,2) MSEK. Mobile Office divisionen har under perioden genomfört 
planenliga förstärkningar inom logistik och kundleverans för att säkerställa planerade resursbehov för första 
halvåret 2006. 

Enterprise Divisions resultat före finansiella poster, inklusive andel av koncerngemensamma kostnader, 
uppgick under fjärde kvartalet till 6,2 (5,1) MSEK. 

Underskottsavdrag 

Trio har underskottsavdrag uppgående till 320,9 MSEK per bokslutsdatum av vilka 303,0 MSEK är hänförliga 
till Moderbolaget. Vid bokslutet redovisar Trio en uppskjuten skattefordran på 1,8 MSEK avseende temporära 
skillnader i dotterbolag och som beräknas kunna utnyttjas under de kommande tre beskattningsåren. 

Investeringar 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick totalt för perioden till 19,4 (9,9) MSEK samt i 
inventarier och datorer till 1,7 (1,5) MSEK. För det fjärde kvartalet uppgick investeringarna till 11,6 (2,9) 

MSEK samt i inventarier och datorer till 1,0 (0,5) MSEK . De planenliga avskrivningarna uppgick under perioden 
till 8,7 (3,8) MSEK och för det fjärde kvartalet till 2,5 (1,7) MSEK. 



    

 

Finansiell ställning och likviditet 

Likvida medel uppgick per den 31 december 2005 till 51,0 (15,2) MSEK. Trio har ett avtal om kreditram på 
19,5 MSEK, vilket var fullt utnyttjat på bokslutsdagen. Bolagets kassaflöde kan variera mellan olika kvartal 
beroende på förändringar i rörelsekapital och betalningar i samband med större installations- och 
leveransprojekt. Koncernens egna kapital per den 31 december 2005 uppgick till 116,1 (67,5) MSEK och 
soliditeten var 67 (60) procent, exklusive övervärde i Netwise aktier. 

Trio äger 1 319 885 aktier i Netwise med ett marknadsvärde på 64,7 MSEK (31 december 2005) mot 
bokfört värde 23,9 MSEK. 

Personal 

Antalet anställda inom koncernen var vid årets slut 98 (83) personer. 

Bolagets ledning omfattar fyra personer. Förutom VD Anders Leideman ingår CFO Casper Seifert, 
divisionschef Enterprise Division Michael Stubbing samt divisionschef Mobile Office Division Björn 
Svennesson i ledningsgruppen. 

Nyemission 

Under andra kvartalet genomfördes en nyemission med företrädesrätt för aktieägarna i Trio efter beslut av 
bolagsstämman den 27 april 2005. Emissionen innebar att bolagets aktieägare ägde rätt att teckna en ny 
aktie för varje tvåtal gamla aktier. Emissionskursen var 1,60 SEK per aktie, vilket innebar att emissionen 
inbringade 51,3 MSEK före avdrag av emissionskostnader. Nyemissionen ökade bolagets aktiekapital med 
32 041 388 SEK till 96 124 165 SEK. Emissionskostnaderna uppgick till 6,2 MSEK och bolagets egna kapital 
ökade med 45,1 MSEK. 

Optionsprogram 

Bolagsstämman beslutade den 27 april 2005 att med omedelbar verkan annullera 494 225 utfärdade, men 
ännu inte tilldelade optionsrätter med rätt till nyteckning av aktier i bolaget. Dessa optioner utfärdades efter 
beslut på den extra bolagsstämman den 30 september 2003. 

På bolagsstämman i april beslutades det även att bolaget skall uppta ett förlagslån om nominellt 1 000 
kronor genom utgivande av ett skuldebrev förenat med 5 800 000 avskiljbara optionsrätter till nyteckning av 
aktier. Skuldebrevet ska, med undantag för aktieägarnas företrädesrätt, äga tecknas av bolagets dotterbolag 
Trio Personal AB, varefter Trio Personal AB ska erbjuda anställda i Trio-koncernen möjligheten att förvärva 
optionsrätterna inom ramen för ett personaloptionsprogram.  

Under det fjärde kvartalet har 355 240 optionsrätter ur personaloptionsprogrammet från den 30 september 
2003 samt 1 387 500 optionsrätter ur personaloptionsprogrammet från den 27 april 2005 tilldelats 
ledande befattningshavare. Lösenpriset för optioner ur program 2003 är 2,07 SEK samt för program 2005 
2,99 SEK. Lösentiden för optionsprogram 2003 löper till och med 31 december 2007 samt för 
optionsprogram 2005 till och med 30 juni 2010. 

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick för helåret till 74,7 (75,5) MSEK och resultatet före finansiella 
poster till -8,6 (-10,9) MSEK. I fjärde kvartalet uppgick intäkterna till 26,6 (25,3) MSEK och resultatet före 
finansiella poster till 8,5 (2,5) MSEK. Moderbolagets verksamhet omfattar förutom koncerngemensamma 
funktioner även försäljnings- och utvecklingsverksamhet inom både Mobile Office- och Enterprise-
divisionerna.  

Moderbolagets investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under året till 19,6 
(10,1) MSEK och i fjärde kvartalet till 11,5 (3,0) MSEK. Moderbolaget hade 59 (51) anställda vid årets slut. 

Redovisningsprinciper  

Från och med 2005 upprättas koncernredovisningen enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), 
vilka även innefattar gällande International Accounting Standards (IAS) inklusive IAS. Bokslutskommunikén har 



    

 

upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Jämförelsetalen för 2004 har räknats om. Se vidare 
under Tilläggsupplysningar. 

Händelser efter periodens slut 

Casper Seifert tillträdde som CFO för bolaget den 1 januari 2006. Vid samma tidpunkt övertog Björn 
Svennesson ansvaret som Chef för Mobile Office Division. 
 
Trio Mobile Office har gjort ett strategiskt mycket viktigt genombrott i och med att man tecknat ett första 
ramavtal med en mobiloperatörskund i USA under januari 2006. Värdet på den första ordern inom ramavtalet 
uppgår till över 8 MSEK.  
 
Teligent AB (publ) har i ett offentligt bud daterat 2006-02-08 erbjudit Trios aktieägare 0,0877 
nyemitterade aktier i Teligent per aktie i Trio. Värdet på budet var, baserat på aktiekurserna vid börsens 
stängning 2006-02-07, 2,94 SEK per aktie motsvarande en budpremie på 21,4 procent. I en sammanslagen 
koncern kommer Trios nuvarande aktieägare att kontrollera runt 30 procent av ägandet. Trios Styrelse anser 
att en sammanslagning av Teligent och Trio är positiv ur ett industriellt och strategiskt perspektiv. Styrelsen 
rekommenderar enhälligt aktieägarna i Trio att acceptera erbjudandet.  
 

Utsikter 2006  

Bolaget förväntar sig försäljningstillväxt samt förbättrad lönsamhet och ett positivt rörelseresultat för 
räkenskapsåret. Liksom tidigare kan storleken på vissa affärer samt förskjutningar av avtal mellan kvartalen 
innebära stora variationer på kvartalsbasis. 

Utdelning 

Styrelsen har beslutat föreslå bolagsstämman att ingen utdelning sker. 

Tidpunkter för ekonomisk information 

Årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på bolagets kontor den 6 april 2006. Den kan även beställas via 
företagets hemsida www.trio.som eller via e-post info@trio.com. 

Årsstämma (tidigare kallad ordinarie bolagsstämma) hålles den 3 maj 2006. 

Delårsrapport för första kvartalet 2006 publiceras den 3 maj 2006. 

Delårsrapport för sex månader 2006 publiceras den 22 augusti 2006. 

Delårsrapport för nio månader 2006 publiceras den 26 oktober 2006. 

Stockholm den 14 februari 2006 
Trio AB (publ) 

Styrelsen 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
VD Anders Leideman, tel +46 (0)8 457 30 18, eller 
CFO Casper Seifert, tel +46 (0)8 457 30 60. 

Trio AB 
Box 6795 
113 86 Stockholm 
08-457 30 00 

www.trio.com 
Org.nr 556439-0341 

http://www.trio.som/
mailto:info@trio.com
http://www.trio.com/


    

 

 

Trio 2005 (MSEK) 
Från och med den 1 januari 2005 tillämpar Trio IFRS/IAS, vilket bland annat innebär att goodwill inte längre 
skrivs av. Samtliga jämförelsetal har omräknats. Se vidare under Tilläggsupplysningar, Redovisningsprinciper 
och Noter. 

 

Resultaträkning Not 1,4 
  2005 2004 2005 2004 
  4 kv 4 kv Helår Helår 

Nettoomsättning  Not 2 36,2 40,9 130,2 118,4 
Kostnad för sålda produkter Not 3  -11,8 –11,5 –47,0 –40,1 
Bruttoresultat  24,4 29,4 83,2 78,3 

Övriga rörelseintäkter  0,2 0,2 0,2 0,8 
Försäljningskostnader  –13,9 –12,8 –50,5 –46,5 
Administrationskostnader  –4,3 –5,7 –16,6 –18,7 
Utvecklingskostnader  –1,9 –3,6 –18,7 –14,5 
Övriga rörelsekostnader  – – –0,5 –0,1 
Resultatandelar i intresseföretag  1,6 0,8 4,1 5,7 
Resultat före finansiella poster  6,1 8,3 1,2 5,0 

Finansiella intäkter  0,2 – 0,5 0,1 
Finansiella kostnader  –0,1 –0,2 –0,7 –0,5 
Resultat före skatt  6,2 8,1 1,0 4,6 

Skatter  0,5 –0,3 0,5 –0,3 
Periodens resultat   6,7 7,8 1,5 4,3 

 
 
Nettoresultat per aktie före utspädning, SEK  0,07 0,11 0,02 0,06 
Nettoresultat per aktie efter utspädning, SEK  0,07 0,10 0,02 0,06 
Antal aktier vid periodens slut (tusental)  96 124 71 132 96 124 71 132 
Genomsnittligt antal utestående aktier 
   (tusental)  96 124 71 132 84 808 71 132 
Genomsnittligt antal utestående aktier 
   efter utspädning (tusental)  96 506 72 678 85 190 71 892 
 
Genomsnittligt antal aktier har omräknats med hänsyn till fondemissionselementet i samband med nyemissionen 2005. 
 
 
 
 
 

Balansräkning Not 4 
  2005-12-31 2004-12-31 

Materiella anläggningstillgångar   2,6 2,6 
Goodwill  11,2 11,2 
Övriga immateriella anläggningstillgångar  25,9 13,5 
Andelar i intresseföretag  23,9 19,7 
Uppskjuten skattefordran  1,8 0,4 
Övriga omsättningstillgångar  55,8 50,4 
Kassa och bank  51,0 15,2 
Summa tillgångar  172,2 113,0 

 
Eget kapital  116,1 67,5 
Långfristiga skulder  1,2 0,8 
Kortfristiga skulder  54,9 44,7 
Summa eget kapital och skulder  172,2 113,0 



    

 

Kassaflödesanalys 
  2005 2004 2005 2004 
  4 kv 4 kv Helår Helår  

Löpande verksamheten 
   före förändring av rörelsekapital  8,1 8,8 6,4 2,8 
Förändring av rörelsekapitalet  0,9 –3,6 –5,4 –4,8 
Investeringsverksamheten  –12,6 –3,4 –21,1 –7,6 
Finansieringsverksamheten  6,7 0,3 55,6 4,0 
Periodens kassaflöde  3,1 2,1 35,5 –5,6 

Likvida medel vid periodens början  47,8 13,1 15,2 20,8 

Kursdifferens i likvida medel  0,1 – 0,3 – 
Likvida medel vid periodens slut  51,0 15,2 51,0 15,2 

                     
 
 

Förändringar i eget kapital Not 4 
  2005 2004 2005 2004 
  4 kv 4 kv Helår Helår  

Eget kapital i början av perioden  108,8 59,7 67,5 62,7 
Nyemission   – – 45,1 – 
Omräkningsdifferenser  0,4 –0,2 1,3 –0,2 
Aktierelaterade ersättningar   0,2 0,2 0,7 0,7 
Periodens resultat   6,7 7,8 1,5 4,3 
Eget kapital i slutet av perioden  116,1 67,5 116,1 67,5 

  
Eget kapital per aktie före utspädning, SEK  1,21 0,95 1,21 0,95 
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK  1,20 0,94 1,20 0,94 
Soliditet, %  67 60 67 60 
Innehav av egna aktier  – – – – 
 
 
 

Segmentredovisning Not 4 
  2005 2004 2005 2004 
  4 kv 4 kv Helår Helår  

Mobile Office Division 

Nettoomsättning  12,2 17,3 55,2 44,0 
Resultat före finansiella poster  –0,1 3,2 –4,0 –5,4 

 

Enterprise Division 

Nettoomsättning  24,0 23,6 75,0 74,4 
Resultat före finansiella poster  6,2 5,1 5,2 10,4 

 
 
 

Kvartalsredovisning 
 2005 2005 2005 2005 2004 
 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 

Nettoomsättning 36,2 33,2 40,2 20,6 40,9 
Resultatandelar i intressebolag 1,6 1,0 0,6 0,9 0,8 
Resultat före finansiella poster 6,1 2,3 3,5 –10,7 8,3 
Nettoresultat 6,7 2,4 3,3 –10,9 7,8 
Antal anställda 95 89 88 86 83 
Nettoresultat per aktie, SEK 0,07 0,02 0,04 –0,15 0,11 
Nettoresultat per aktie efter utspädning, SEK 0,07 0,02 0,04 –0,15 0,10
  
 



    

 

Tilläggsupplysningar 
 
Redovisningsprinciper 

Från och med 2005 tillämpar Trio IFRS/IAS och denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34, 
Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i RR 31 Delårsrapporter för koncerner. De finansiella 
rapporterna för 2004 och tidigare upprättades i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer. 
Jämförelseperioderna har räknats om. De väsentligaste skillnaderna mot tidigare tillämpade principer avser redovisning av 
goodwill, avskrivningsprinciper för immateriella anläggningstillgångar, pensioner och övriga utfästelser om förmåner efter 
avslutad anställning samt anställdas aktierelaterade incitamentsplaner.  

Effekterna av omräkning av jämförelsetal avseende resultatet för helåret 2004 respektive fjärde kvartalet 2004 samt 
eget kapital vid årets slut 2004 beskrivs nedan i not 4.  

I övrigt hänvisas till 2004 års årsredovisning och till delårsrapporten för första kvartalet 2005 för tillämpade 
redovisningsprinciper. 

 

Noter 

Not 1 Funktionsindelad resultaträkning 
Kostnader för lokaler och interna system har fördelats efter respektive funktions utnyttjande.  

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar för helåret uppgick till 1,6 (1,5) MSEK och är fördelade efter respektive 
funktions utnyttjande. Motsvarande avskrivningar för fjärde kvartalet uppgick till 0,4 (0,7) MSEK. 

 

Not 2 Intäkter 
Trio tillämpar successiv resultatavräkning i större projekt. Principen innebär att resultatavräkningen sker successivt under 
projektets löptid i förhållande till projektets färdigställande. 

 

Not 3 Kostnad för sålda produkter 
I kostnad för sålda produkter för helåret ingår material- och produktionskostnader om 18,2 (15,6) MSEK samt kostnader 
för produktunderhålls-, installations-, support- och utbildningspersonal för motsvarande 28,8 (24,5) MSEK. 

I kostnad för sålda produkter för fjärde kvartalet ingår material- och produktionskostnader om 3,6 (5,1) MSEK samt 
kostnader för produktunderhålls-, installations-, support- och utbildningspersonal för motsvarande 8,2 (6,4) MSEK. 

 

 



    

 

Not 4 Konvertering från Redovisningsrådets rekommendationer till IFRS 
 
Resultaträkning 
 2004:4 kv 2004:4 kv 2004:4 kv
 Enligt tidigare Justeringar Enligt IFRS 
 redovisningssed   

Nettoomsättning  40,9 – 40,9 
Kostnad för sålda produkter  –11,4 –0,1 –11,5 
Bruttoresultat 29,5 –0,1 29,4 

Övriga rörelseintäkter – 0,2 0,2 
Försäljningskostnader –12,8 – –12,8 
Administrationskostnader –5,6 –0,1 –5,7 
Utvecklingskostnader –4,3 0,7 –3,6 
Övriga rörelseintäkter 0,4 –0,4 – 
Övriga rörelsekostnader –0,2 0,2 – 
Resultat från andelar i intressebolag – 0,8 0,8 
Resultat före finansiella poster 7,0 1,3 8,3 

Resultat från andelar i intressebolag 0,3 –0,3 – 
Finansiella intäkter 0,0 – – 
Finansiella kostnader –0,2 – –0,2 
Resultat före skatt 7,1 1,0 8,1 

Skatter –0,3 – –0,3 
Periodens resultat 6,8 1,0 7,8 

 
 
 
 
Resultaträkning  
 2004:Helår 2004:Helår 2004:Helår  
 Enligt tidigare Justeringar Enligt IFRS 
 redovisningssed 

Nettoomsättning 118,4 – 118,4 
Kostnad för sålda produkter  –40,0 –0,1 –40,1 
Bruttoresultat 78,4 –0,1 78,3 

Övriga rörelseintäkter – 0,8 0,8 
Försäljningskostnader –46,2 –0,3 –46,5 
Administrationskostnader –18,5 –0,2 –18,7 
Utvecklingskostnader –17,3 2,8 –14,5 
Övriga rörelseintäkter 2,3 –2,3 – 
Övriga rörelsekostnader –1,6 1,5 –0,1 
Resultat från andelar i intressebolag – 5,7 5,7 
Resultat före finansiella poster –2,9 7,9 5,0 

Resultat från andelar i intressebolag 4,3 –4,3 – 
Finansiella intäkter 0,1 – 0,1 
Finansiella kostnader –0,5 – –0,5 
Resultat före skatt 1,0 3,6 4,6 

Skatter –0,3 – –0,3 
Periodens resultat  0,7 3,6 4,3 

 
 
 
Balansräkning 
 2004-12-31 2004-12-31 2004-12-31 
 Enligt tidigare Justeringar Enligt IFRS
 redovisningssed 

Materiella anläggningstillgångar 2,6 – 2,6 
Goodwill 8,3 2,9 11,2 
Övriga immateriella anläggningstillgångar 13,5 – 13,5 
Andelar i intresseföretag 18,3 1,4 19,7 
Uppskjuten skattefordran 0,4 – 0,4 
Övriga omsättningstillgångar 50,4 – 50,4 
Kassa och bank 15,2 – 15,2 
Summa tillgångar 108,7 4,3 113,0 

Eget kapital 63,2 4,3 67,5 
Långfristiga skulder 0,8 – 0,8 
Kortfristiga icke räntebärande skulder 44,7 – 44,7 
Summa eget kapital och skulder 108,7 4,3 113,0 



    

 

 

Not 4 Konvertering från Redovisningsrådets rekommendationer till IFRS, forts. 
 
 
 
 
Förändringar i eget kapital   2004-12-31
  

Eget kapital enligt tidigare redovisningssed   63,2 
 
Justeringar: 
Avskrivningar på goodwill återläggs   3,4 
Avskrivningar på goodwill som ingår i Netwise-andel återläggs   0,9 
Kostnad för aktierelaterade ersättningar   0,7 
Motbokning i eget kapital av kostnad för aktierelaterade ersättningar –0,7 
Eget kapital enligt IFRS 67,5
 
 
  
 
 
Segmentredovisning 
 2004:4 kv 2004:4 kv 2004:4 kv  
 Enligt tidigare Justeringar Enligt IFRS 
 redovisningssed 

Mobile Office Division 

Nettoomsättning 17,3 – 17,3 
Resultat före finansiella poster 3,3 –0,1 3,2 
 

Enterprise Division 

Nettoomsättning 23,6 – 23,6 
Resultat före finansiella poster 3,7 1,4 5,1 

 
 
 
Segmentredovisning  
 2004:Helår 2004:Helår 2004:Helår 
 Enligt tidigare Justeringar Enligt IFRS 
 redovisningssed 

Mobile Office Division 

Nettoomsättning 44,0 – 44,0 
Resultat före finansiella poster –5,1 –0,3 –5,4 

 
Enterprise Division 

Nettoomsättning 74,4 – 74,4 
Resultat före finansiella poster 2,2 8,2 10,4 


	Bokslutskommuniké 2005
	Väsentliga händelser under året
	Nettoomsättning
	Resultatutveckling
	Helår 2005
	Fjärde kvartalet

	Underskottsavdrag
	Investeringar
	Finansiell ställning och likviditet
	Personal
	Nyemission
	Optionsprogram
	Moderbolaget
	Redovisningsprinciper
	Händelser efter periodens slut
	Utsikter 2006
	Utdelning
	Tidpunkter för ekonomisk information
	För ytterligare information, vänligen kontakta:


	Trio 2005 (Msek)
	Redovisningsprinciper
	Noter



